
   
ГІРСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО  РАЙОНУ 
КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

  

 
Про внесення змін до структури та штатного розпис Виконавчого 

комітету Гірської сільської ради Бориспільського району Київської 
області 

 

 
Керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про службу в органах місцевого самоврядування», «Про оплату праці», 
постанови Кабінету Міністрів України від 9 березня 2006 року № 268 «Про 
упорядкування структури та умов оплати праці працівників апарату органів 
виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших органів», Наказу 
Міністерства праці України від 02.10.1996 року № 77 «Про умови оплати праці 
робітників, зайнятих обслуговуванням органів виконавчої влади, місцевого 
самоврядування та їх виконавчих органів, органів прокуратури, судів та інших 
органів» (зі змінами), з метою вдосконалення і впорядкування процесів 
управління громадою, забезпечення виконання повноважень виконавчих 
органів сільської ради та внесення виконавчого комітету, Гірська сільська рада  

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Внести зміни до структури апарату Гірської сільської ради та її 

Виконавчого комітету згідно з додатком 1. 
2. Внести зміни до штатного розпису Гірської сільської ради та її 

Виконавчого комітету згідно з додатком 1. 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань  бюджету, фінансів, соціально-економічного та культурного розвитку.. 
 
с. Гора 
від 29 січня 2021 року 
№ 202-6-VІІІ  
 
 
Сільський голова                                                                   Роман ДМИТРІВ  
 

 
 
 



Додаток № 1 
до рішення Гірської сільської ради  

від 29.01.2021 року № 202-6-VІІІ 
 

Структура та загальна чисельність апарату Гірської сільської ради та її 
виконавчого комітету з 01.02.2021 

№ з/п Назва  структурного  підрозділу  та  посад Кількість  
штатних  посад 

1. Апарат Гірської сільської ради 2 
 Секретар  сільської  ради  1 
 Оператор комп’ютерного  набору 1 
 ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 40 

2. Керівний  склад 6 
 Сільський  голова 1 
 Заступник сільського голови з питань діяльності 

виконавчих органів 
2 

 Керуючий  справами  виконавчого  комітету 1 
 Староста 2 

3. Відділ  з  питань організації  надання  
адміністративних  послуг 

10 

 Начальник  відділу 1 
 Спеціаліст І категорії 4 
 Державний  реєстратор 3 
 Спеціаліст  1 
 Начальник військово-облікового бюро 1 

4. Відділ  бухгалтерського  обліку, звітності та 
закупівлі 

4 

 Начальник  відділу - головний  бухгалтер 1 
 Головний  спеціаліст 1 
 Спеціаліст І категорії із проведення публічних 

закупівель 
1 

 Спеціаліст І категорії - бухгалтер 1 
5. Відділ правового та кадрового забезпечення 3 
 Начальник  відділу 1 
 Головний  спеціаліст - юрисконсульт 1 
 Спеціаліст І категорії з питань кадрової роботи 1 

6. Відділ з питань цивільного захисту та  взаємодії 
з правоохоронними органами 

3 

 Начальник  відділу 1 
 Спеціаліст І категорії 1 



 Інспектор з охорони праці 1 
7. Відділ містобудування та архітектури 4 
 Начальник відділу 1 
 Спеціаліст 1 
 Спеціаліст ІІ категорії із земельних питань 2 

8. Сектор державного архітектурного будівництва 2 
 Завідувач сектору 1 
 Спеціаліст  1 

9. Сектор програмного забезпечення 2 
 Завідувач сектору 1 
 Адміністратор системи 1 

10. Завідувач господарства 1 
11. Водій автотранспортних засобів 1 
12. Прибиральник службових приміщень 1 
13. Оператор котельні 1 
14. Архіваріус 1 
15. Оператор комп’ютерного набору 1 

 
 
Секретар ради                                                                                  Л.Ф.Шершень 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток 2  
до рішення Гірської сільської ради 

                                                                           від 29.01.2021 року № 202-6-VІІІ 
     «ЗАТВЕРДЖЕНО»     

      штат  у  кількості    42   штатної одиниці  
з місячним фондом заробітної плати за   

      посадовими окладами _  239 136,00 грн.           
 Секретар ради ______________ 

Л.Ф.Шершень 
 

Штатний розпис 
Гірської сільської ради апарату Гірської  сільської  ради та її виконавчого  

комітету з 01 лютого 2021 року 
 

 Назва 
структурного   підрозділу  та  

посад 

Кількість 
штатних 

посад 

Посадов
ий оклад 

(грн.) 
 

Фонд 
оплати 

праці на 
місяць 
(грн.) 

1 2 3 4 6 
Апарат  Гірської  сільської  ради  

 Секретар  сільської ради 1 10500,00 10500,00 
 Оператор комп’ютерного набору 1 3800,00 3800,00 

  2   
Виконавчого  комітету Гірської  сільської  ради 

 
Керівний склад 

 Сільський голова 1 11500,00 11500,00 
 Заступник сільського голови з 

питань діяльності виконавчих 
органів  

2 10500,00 21000,00 

 Керуючий справами виконавчого 
комітету 

1 10500,00 10500,00 

 Староста 2 9500,00 19000,00 
  6   

Відділ  з  питань організації  надання  адміністративних  послуг 

 Начальник відділу 1 6600,00 6600,00 
 Спеціаліст І категорії 4 4800,00 19200,00 
 Державний реєстратор 3 5300,00 15900,00 
 Спеціаліст  1 3900,00 3900,00 



 Начальник  військово-облікового 
бюро 

1 4000,00 4000,00 

  10   
Відділ бухгалтерського обліку, звітності та закупівлі 

 Начальник відділу – головний 
бухгалтер 

1 6600,00 6600,00 

 Головний спеціаліст  1 5100,00 5100,00 
 Спеціаліст І категорії із 

проведення публічних закупівель 
1 4800,00 4800,00 

 Спеціаліст І категорії - бухгалиер 1 4800,00 4800,00 
  4   

Відділ  правового та кадрового забезпечення 
 Начальник відділу  1 6600,00 6600,00 
 Головний спеціаліст - 

юрисконсульт 
1 5100,00 5100,00 

 Спеціаліст І категорії з питань 
кадрової роботи  

1 4800,00 4800,00 

  
 

3   

Відділ з питань цивільного захисту та  взаємодії з правоохоронними 
органами 

 Начальник відділу 1 6600,00 6600,00 
 Спеціаліст І категорії 1 4800,00 

 
4800,00 

 Інспектор  з охорони праці 1 4000,00 4000,00 

  3   
Сектор  програмного забезпечення 

     
 Завідувач сектору 1 5700,00 5700,00 

 Адміністратор системи  1 4000,00 4000,00 
  2   

Відділ містобудування та архітектури 
 Начальник відділу 1 6600,00 6600,00 
 Спеціаліст І категорії 1 4800,00 4800,00 
 Спеціаліст ІІ категорії із 

земельних питань 
2 4500,00 9000,00 

  4   
Сектор державного архітектурного будівництва 



 Завідувач сектору 1 5700,00 5700,00 
 Спеціаліст 1 категорій 1 4800,00 4800,00 
  2   

 
 Завідувач господарства 1 4000,00 4000,00 
 Водій автотранспортних засобів 1 2590,00 2590,00 
 Прибиральник службових 

приміщень 
1 2723,00 2723,00 

 Оператор котельні 1 2723,00 2723,00 
 Архіваріус 1 3600,00 3600,00 
 Оператор комп’ютерного набору 1 3800,00 3800,00 
  6   
 ВСЬОГО   239 136,00 

 
  Секретар ради             ___________                                         Людмила Шершень 
 


